2025年 3月 18日

新入生各位

京都西山短期大学 教学課

新年度のスケジュールについて（ご案内）

標記の件につき、新年度のスケジュールを下記の通りお知らせいたします。

記

【4月 1日（火）】入学式およびオリエンテーション

時 間 内  容 場 所

9：45 学生集合

本館 2階 講堂 10：00～11：00 入学宣誓式

11：30～12：00 日本学生支援機構 奨学金説明会

【4月 2日（水）】 履修登録

時 間 内  容 場 所

12：10～12：50 学生総会（学友会役員の選出等） 講堂：全学生

13：00～13：50 オリエンテーション 講堂：新入生

14：00～16：00 履修登録・資格取得等説明

第 07 教室：仏教コース

第 08 教室：ビジネス・ITキャリアコース

第 10 教室：こども教育コース

【4月 3日（木）】 健康診断、教科書販売（子ども教育コースのみ）

【4月 7日（月）】 通常授業開始

※全体の教科書販売は 4／10（木）、11（金）に行います。

以上

＜スクールバス時刻＞
①  ８：５０短大発    ８：５５文化ｾﾝﾀｰ通り    ９：０５ＪＲ    ９：２０短大着

② １１：１５短大発   １１：２０文化ｾﾝﾀｰ通り   １１：３０ＪＲ   １１：４５短大着

③ 奨学金説明会終了後に出発

＜スクールバス時刻＞
① １１：１５短大発   １１：２０文化ｾﾝﾀｰ通り   １１：３０ＪＲ   １１：４５短大着

② １６：１５短大発   １６：２０文化ｾﾝﾀｰ通り   １６：３０ＪＲ   １６：４５短大着

春学期スクールバス運行表は、入学式後のオリエンテーション時に配付予定